

SZPITAL W PYSKOWICACH  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice  
tel. /32/ 233-24-24  
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/2/2017

Pyskowice, 2017-02-28

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/2/2017. Nazwa zadania: Opatrunki 2017

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### **Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 serwety wykonanych z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 12 poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 2 serwety o wymiarach 90x120cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 12 poz.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 3 serwety o wymiarach 50x60cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 12 poz.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 4 osłony na kończyne o wymiarach 22x75cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 12 poz.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 5 taśmy samoprzylepnej o wymiarach 9x50cm?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

**Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 13**

Czy w celu zmniejszenia kosztów zakupu kompresów włókninowych Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania kompresów o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>. Większość Wykonawców posiada kompresy o takiej gramaturze. Zgoda na powyższe pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców i znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 19 sterylnego zestawu wykonanego z dwuwarstwowej pełnobarierowej włókniny PP/PE (zgodnie z EN 13795 1,2,3) o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>, w składzie:

- 1 wzmocniona serweta na stół narzędziowy 140-150 x 180-190cm
- 1 wzmocnione obłożenie stołka Mayo złożone w sposób ułatwiający założenie, z zachowaniem aseptyki
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150-180 x 240-250cm
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150-180 x 175-200cm
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75-80 x 80-90cm
- 2 ręczniki celulozowe 20-35x33-40cm
- 1 taśma samoprzylepna 9x50cm

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
*Leszek Kubiak*